АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2014 № 2735

О проведении 17.11.2014 публичных слушаний по вопросу утверждения

проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка в

границах сельского поселения Кривандинское

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

принимая во внимание постановление администрации Шатурского муниципального

района Московской области от 29.08.2014 № 2342 «О подготовке проекта планировки

территории и проекта межевания территории земельного участка администрации

Ленинского муниципального района Московской области в границах сельского

поселения Кривандинское», опубликованное в газете «Ленинская Шатура» от

09.10.2014 № 40, заключение начальника Управления строительства, архитектуры и

инфраструктуры В.Н.Добрякова, руководствуясь Положением о публичных

слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденным решением Совета

депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района:

1.1. проект планировки территории земельного участка ориентировочной

площадью 20,0 га по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Кривандинское, восточнее пос. Туголесский Бор, в целях бесплатного

предоставления земельных участков многодетным семьям, имеющим место

жительства на территории Ленинского муниципального района Московской области;

1.2. проект межевания территории земельного участка ориентировочной

площадью 20,0 га по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское

поселение Кривандинское, восточнее пос. Туголесский Бор, в целях бесплатного

предоставления земельных участков многодетным семьям, имеющим место

жительства на территории Ленинского муниципального района Московской области.

2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов на

17 ноября 2014 года на 14 часов 15 минут в зале заседаний администрации

Шатурского муниципального района по адресу г. Шатура площадь Ленина, д.2.

3. Установить, что предложения по обсуждению данного вопроса принимаются с

момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут 17 ноября 2014 года по

адресу: по адресу: г. Шатура, ул. Савушкина, д.3 в Управлении строительства,

архитектуры и инфраструктуры администрации Шатурского муниципального района

(Зуев В.И.).

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления строительства, архитектуры и инфраструктуры администрации

Шатурского муниципального района Зуева В.И.

Глава муниципального  района                                                             А.Д. Келлер

Представлен:

Начальник юр. отдела                                                                                             В.Е.Федорова

Рассылка: дело – 1, юр.отдел - 2, УСАиИ - 1, орг.отдел – 1.